
Rangliste Open  Agil ity Intermediate

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 4,57 m/s Anz. Hindernisse:

215

21

Medium 2, 3; Small; Large; Intermediate 47,00  (1,25)

86,00

Lux Winter Cup 1

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Tokyo Border Collie 0 0,00IP105 Darimont Steve 0,005,83108 3SC Le Pisteur 36,881 0

Ledja Border Collie 0 0,004643 Ladaique Nicolas 0,005,5296 3CC Toulois 38,982 0

Pep's Mini American 0 2,59642 Schiltz Gilles 2,594,3495 2HSV Beetebuerg 49,593 0

Rizzi Border Collie 1 5,001396 Heijnsbroek Simone 0,005,75106 3Dogs in motion - 37,374 0

Osiris Australian 1 5,009343 Pavula Corinne 0,005,14107 3CEC Marvillois 41,805 0

Phoenix Kelpie 0 5,001459 Celmar Julie 0,004,5997 3ACR Dif ferdange 46,886 1

Noize Mudi 0 12,651205 Schiltz Gilles 7,653,93109 3HSV Beetebuerg 54,657 1

Sober Border Collie 0 0,00755 Stein Gaby 0,000,0098 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Soul Border Collie 0 0,001251 Volz Dan 0,000,0099 3Dogs in motion - 0,00dis 0

Lego Kelpie 0 0,0050915 Flouret Fabien 0,000,00100 3Tayola 0,00dis 0

Kami Border Collie 0 0,001373 Simon Sonja 0,000,00101 3Dogs in motion - 0,00dis 0

Magic Border Collie 0 0,001438 Feyder Dan 0,000,00102 3ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Grenaa Border Collie 0 0,00476 Wampach Sandra 0,000,00104 2ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Loo Border Collie 0 0,001502 Remy Pierre 0,000,00105 3AT Suessem 0,00dis 0

N'Bella Border Collie 0 0,001026 Bové Dany 0,000,00103 3Dampremy 0,00ns 0

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (7,14%)

7 (50,00%) Schnellste Zeit: 36,88 sec

5,83 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Open Agil ity Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 4,48 m/s Anz. Hindernisse:

215

21

Medium 2, 3; Small; Large; Intermediate 48,00  (1,25)

86,00

Lux Winter Cup 1

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Fate Border Collie 0 0,00932 Kirsch Carlo 0,005,6688 2Dogs in motion - 37,961 0

Reece Border Collie 0 0,00Sprij Jan 0,005,6091 3BCCN 38,382 0

Zlatan Border Collie 0 0,00LP10 Braine Olivier 0,005,6080 2L'ami f idèle, 38,403 0

Laena Groenendael 0 0,001172/ Gaspar Romain 0,005,0764 3AT Suessem 42,424 0

Ci Border Collie 0 0,001434 Urbany Marie 0,004,6978 2HSV Beetebuerg 45,875 0

Iskren Border Collie 0 0,001173 Feyder Dan 0,004,6174 3ACR Dif ferdange 46,616 0

Scooby Doo Border Collie 1 5,001499 Volz Dan 0,005,7551 3Dogs in motion - 37,427 0

Tydus Border Collie 1 5,0056992 Varamo Marine 0,005,5662 3Moyeuvre Grande 38,648 0

Tully Border Collie 0 5,001516 Poos Laura 0,005,3261 3HSV Beetebuerg 40,429 1

Ninio Border Collie 1 5,0033654 Loirette Yannick 0,005,2652 3CC Villeneuvois 40,8910 0

O'Neal Border Collie 1 5,001246 Poos Laura 0,005,2281 3HSV Beetebuerg 41,2111 0

Nooba Australian 0 5,00LP10 Léonard Stéphanie 0,004,8276 3SC Le Pisteur 44,6512 1

Jaia Australian 1 5,001769 Pavula Thierry 0,004,6173 3CEC Marvillois 46,6113 0

Black Mischling 1 12,34LN10 De Decker Sebastien 2,344,2772 2Jamiloux 50,3414 1

Malus Perro De Agua 0 0,001297 Vanderveken Magali 0,000,0057 3ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Aida Border Collie 0 0,001400 Speicher Serge 0,000,0058 3AT Suessem 0,00dis 0

Linka Border Collie 0 0,003519 Malbrancke Valerie 0,000,0059 3Berger Club 0,00dis 0

Lee Border Collie 0 0,001897 Perroud Joel 0,000,0060 3Club Bouxierrois 0,00dis 0

P'tiboy Border Collie 0 0,001004 Romain Annie 0,000,0063 3Entente Canine 0,00dis 0

Zelda Border Collie 0 0,00SP03 Geers Nadine 0,000,0065 3L'ami f idèle, 0,00dis 0

Mia Smooth collie 0 0,001393 Medakovic Irena 0,000,0066 3ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Patch Border Collie 0 0,00LP10 Orlans Viviane 0,000,0070 3Jeep Agility Hig 0,00dis 0

Naw ak Border Collie 0 0,003852 Nicolaes Antoine 0,000,0071 3L'ami f idèle, 0,00dis 0

Islay-Iuma Briard 0 0,0035 Binsfeld Petz 0,000,0075 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Nefeli Border Collie 0 0,001472 Rath Elisabeth 0,000,0077 2Dogs in motion - 0,00dis 0

Limit Border Collie 0 0,001261 Peter Mike 0,000,0083 3Dogs in motion - 0,00dis 0

Geenie-Fee Briard 0 0,001435 Garnie Manon 0,000,0084 3HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Lloyd Border Collie 0 0,0056929 Matera Lucas 0,000,0085 2Moyeuvre Grande 0,00dis 0

Ian Border Collie 0 0,001407 Stein Romain 0,000,0086 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Minn Groenedael 0 0,003719 Gaspar Romain 0,000,0087 3AT Suessem 0,00dis 0

Sign Border Collie 0 0,0081011 Brenca Simon 0,000,0089 3Aaretaler 0,00dis 0

Tipha Border Collie 0 0,001056 Nicolaes Antoine 0,000,0090 3L'ami f idèle, 0,00dis 0

Jinx Border Collie 0 0,001370 Berton Natacha 0,000,0053 2AT Suessem 0,00ns 0

Snip Border Collie 0 0,001515 Peter Mike 0,000,0055 2Dogs in motion - 0,00ns 0

Taz Border Collie 0 0,001126 Delaite Emiline 0,000,0056 3Boulzicourt 0,00ns 0

Théa Border Collie 0 0,001169 Brotonne Jérome 0,000,0067 2Boulzicourt 0,00ns 0

Texas Border Collie 0 0,00LP10 Villers Anne-Marie 0,000,0068 3RCCDISH 0,00ns 0

Chicago Border Collie 0 0,001382 Hemmen Rik 0,000,0069 3AT Suessem 0,00ns 0

Stella Border Collie 0 0,001001 Delaite Philippe 0,000,0079 3Boulzicourt 0,00ns 0
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Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Anzahl gestartete Team s: 32

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 7 (21,88%)

18 (56,25%) Schnellste Zeit: 37,42 sec

5,75 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Open Agil ity M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jan Sprij

Geschw .: 4,35 m/s Anz. Hindernisse:

213

21

Medium 2, 3; Small; Large; Intermediate 49,00  (1,25)

86,00

Lux Winter Cup 1

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Kira Kelpie 0 0,0057051 Flouret Jessica 0,005,48116 3Tayola 38,861 0

Maui English Cocker 0 0,001498 Heynen Steff i 0,005,45121 3ACR Dif ferdange 39,062 0

Easy Mini American 0 0,001522 Mendes Daniel 0,005,20129 3ACR Dif ferdange 40,973 0

Pitch Shetland 0 0,001390 Lutz Andy 0,005,05124 3HSV Klierf 42,174 0

Nick Sheltie 0 0,001353 Wintersdorf  Lis 0,005,02120 3HSV Beetebuerg 42,435 0

Ink Mudi 0 0,001291 Celmar Julie 0,004,91138 3ACR Dif ferdange 43,376 0

Ayana Mudi 0 0,001495 Welter-Baranek Lizzy 0,004,70134 3AT Suessem 45,287 0

G-Force Sheltie 1 5,00666 Welfringer Gilles 0,005,47119 3AT Suessem 38,978 0

L'Word Berger des 1 5,0033663 Vandew eghe Marielle 0,004,97132 3CC Villeneuvois 42,879 0

Joy Miniature 1 5,001293 Kiesch Anne 0,004,93123 3ACR Dif ferdange 43,2410 0

Judy Miniature 0 5,001194 Meyer Tanja 0,004,74125 3HSV Beetebuerg 44,9811 1

Merlin Shetland 1 10,00775 Singer Sandy 0,004,77128 3AT Suessem 44,6712 1

Dylan Sheltie 0 10,001445 Schmitz Natascha 0,004,43130 3HSV Beetebuerg 48,0913 2

Nox Kooikerhondje 1 29,9441769 Di Leo Audrey 19,943,09126 2TCC Uckange 68,9414 1

Toby Shetland 0 31,661935 Kerkhoffs Gaby 26,662,82127 2Wildside dogs 75,6615 1

Finn Podengo port. 0 0,001234 Hendrickx Martine 0,000,00115 2Kkk 0,00dis 0

Rey Kooikerhondje 0 0,009796 Di Leo Frédéric 0,000,00117 2TCC Uckange 0,00dis 0

Prince Sheltie 0 0,0062 Thines Fabienne 0,000,00135 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Noz Shetland 0 0,0057052 Flouret Jessica 0,000,00136 3Tayola 0,00dis 0

Roxy-Nyima Tibet Terrier 0 0,001141 Colombini Muriel 0,000,00118 2TCC Uckange 0,00ns 0

Zen Miniature 0 0,001437 Baert Helena 0,000,00122 2ACR Dif ferdange 0,00ns 0

Finn Border Collie 0 0,001270 Baert Stéphane 0,000,00131 3ACR Dif ferdange 0,00ns 0

Ice Shetland 0 0,001471 Flammang Mandy 0,000,00133 2Dogs in motion 0,00ns 0

Anzahl gestartete Team s: 19

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 4 (21,05%)

4 (21,05%) Schnellste Zeit: 38,86 sec

5,48 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Open Agil ity Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jan Sprij

Geschw .: 4,26 m/s Anz. Hindernisse:

213

21

Medium 2, 3; Small; Large; Intermediate 50,00  (1,25)

86,00

Lux Winter Cup 1

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Never Lose Sheltie 0 0,006954 Benoit Benito 0,005,41150 3CC Toulois 39,371 0

Scape Shetland 0 0,001362/ Gaub Sheryl 0,004,92156 3AT Suessem 43,322 0

Kiw i Papillon 0 3,331358 Brücher Sandra 3,333,99153 2HSV Beetebuerg 53,333 0

Trif le Cocker Spaniel 1 5,001426 Moffat Richard 0,004,86155 2ACR Dif ferdange 43,804 0

Bow y Shetland 1 5,001935 Kerkhoffs Gaby 0,004,52162 2Wildside dogs 47,165 0

India Shetland 0 6,711329 Winandy Carole 6,713,76152 2HSV Klierf 56,716 0

Miro Shetland 1 7,471330 Gindt Valérie 2,474,06149 3HSV Klierf 52,477 0

Pitch Black Shetland 1 10,003086 Selten Paul 0,004,64160 2Wildside dogs 45,908 1

Rêve Cavalier King- 0 10,201309 Sporgitas Panayiota 10,203,54148 2Boulzicourt 60,209 0

Quinn Shetland 0 0,002123 Kerkhoffs Gaby 0,000,00145 2Wildside dogs 0,00dis 0

Sidjey Cocker 0 0,001486 Meyer Françoise 0,000,00146 2HSV Woltz 0,00dis 0

Princess Shetland 0 0,0050916 Flouret Fabien 0,000,00151 3Tayola 0,00dis 0

Ragazza Epagneul Nain 0 0,001208 Unterdörfel Hélène 0,000,00154 2Francaltrof f 0,00dis 0

Ready Border Terrier 0 0,001501 Winkel Anna 0,000,00157 3Agility Dogs 0,00dis 0

Poki Shetland 0 0,0096640 Manzi Florence 0,000,00158 3Club de Moyeuvre 0,00dis 0

Loki Shetland 0 0,00868 Schintgen Géraldine 0,000,00159 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Suri Shetland 0 0,001453 Kiesch Anne 0,000,00161 2HSV Klierf 0,00dis 0

Mackie Parson Jack 0 0,001415 Peter Mike 0,000,00147 3Dogs in motion - 0,00ns 0

Anzahl gestartete Team s: 17

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (5,88%)

8 (47,06%) Schnellste Zeit: 39,37 sec

5,41 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Open Jumping Intermediate

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 4,81 m/s Anz. Hindernisse:

178

19

Medium 2, 3; Small; Large; Intermediate 37,00  (1,25)

54,00

Lux Winter Cup 1

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Magic Border Collie 0 0,001438 Feyder Dan 0,006,06102 3ACR Dif ferdange 29,351 0

Tokyo Border Collie 0 0,00IP105 Darimont Steve 0,006,06108 3SC Le Pisteur 29,362 0

Phoenix Kelpie 0 0,001459 Celmar Julie 0,005,7597 3ACR Dif ferdange 30,963 0

Ledja Border Collie 1 5,004643 Ladaique Nicolas 0,005,8396 3CC Toulois 30,514 0

Osiris Australian 0 6,559343 Pavula Corinne 1,554,62107 3CEC Marvillois 38,555 1

Noize Mudi 1 8,101205 Schiltz Gilles 3,104,44109 3HSV Beetebuerg 40,106 0

Loo Border Collie 1 10,001502 Remy Pierre 0,005,02105 3AT Suessem 35,477 1

Pep's Mini American 0 0,00642 Schiltz Gilles 0,000,0095 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Sober Border Collie 0 0,00755 Stein Gaby 0,000,0098 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Soul Border Collie 0 0,001251 Volz Dan 0,000,0099 3Dogs in motion - 0,00dis 0

Lego Kelpie 0 0,0050915 Flouret Fabien 0,000,00100 3Tayola 0,00dis 0

Kami Border Collie 0 0,001373 Simon Sonja 0,000,00101 3Dogs in motion - 0,00dis 0

Grenaa Border Collie 0 0,00476 Wampach Sandra 0,000,00104 2ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Rizzi Border Collie 0 0,001396 Heijnsbroek Simone 0,000,00106 3Dogs in motion - 0,00dis 0

N'Bella Border Collie 0 0,001026 Bové Dany 0,000,00103 3Dampremy 0,00ns 0

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (7,14%)

7 (50,00%) Schnellste Zeit: 29,35 sec

6,06 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Open Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rik Hemmen

Geschw .: 4,81 m/s Anz. Hindernisse:

178

22

Medium 2, 3; Small; Large; Intermediate 37,00  (1,25)

54,00

Lux Winter Cup 1

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Sign Border Collie 0 0,0081011 Brenca Simon 0,006,0789 3Aaretaler 29,341 0

Tully Border Collie 0 0,001516 Poos Laura 0,006,0261 3HSV Beetebuerg 29,592 0

Zlatan Border Collie 0 0,00LP10 Braine Olivier 0,005,9880 2L'ami f idèle, 29,783 0

Nefeli Border Collie 0 0,001472 Rath Elisabeth 0,005,9777 2Dogs in motion - 29,844 0

Aida Border Collie 0 0,001400 Speicher Serge 0,005,9258 3AT Suessem 30,065 0

Ci Border Collie 0 0,001434 Urbany Marie 0,005,6278 2HSV Beetebuerg 31,676 0

Naw ak Border Collie 0 0,003852 Nicolaes Antoine 0,005,5871 3L'ami f idèle, 31,927 0

Iskren Border Collie 0 0,001173 Feyder Dan 0,005,5174 3ACR Dif ferdange 32,298 0

Nooba Australian 0 0,00LP10 Léonard Stéphanie 0,005,3676 3SC Le Pisteur 33,199 0

Linka Border Collie 0 0,003519 Malbrancke Valerie 0,005,3159 3Berger Club 33,5110 0

Mia Smooth collie 0 0,001393 Medakovic Irena 0,005,2466 3ACR Dif ferdange 33,9711 0

Minn Groenedael 0 0,003719 Gaspar Romain 0,004,9587 3AT Suessem 35,9712 0

P'tiboy Border Collie 0 0,001004 Romain Annie 0,004,8963 3Entente Canine 36,4013 0

Fate Border Collie 1 5,00932 Kirsch Carlo 0,005,9888 2Dogs in motion - 29,7514 0

Snip Border Collie 1 5,001515 Peter Mike 0,005,7455 2Dogs in motion - 31,0315 0

Scooby Doo Border Collie 0 5,001499 Volz Dan 0,005,2051 3Dogs in motion - 34,2516 1

Tipha Border Collie 1 10,001056 Nicolaes Antoine 0,005,2990 3L'ami f idèle, 33,6417 1

Malus Perro De Agua 1 13,271297 Vanderveken Magali 3,274,4257 3ACR Dif ferdange 40,2718 1

Ninio Border Collie 0 0,0033654 Loirette Yannick 0,000,0052 3CC Villeneuvois 0,00dis 0

Lee Border Collie 0 0,001897 Perroud Joel 0,000,0060 3Club Bouxierrois 0,00dis 0

Tydus Border Collie 0 0,0056992 Varamo Marine 0,000,0062 3Moyeuvre Grande 0,00dis 0

Laena Groenendael 0 0,001172/ Gaspar Romain 0,000,0064 3AT Suessem 0,00dis 0

Zelda Border Collie 0 0,00SP03 Geers Nadine 0,000,0065 3L'ami f idèle, 0,00dis 0

Patch Border Collie 0 0,00LP10 Orlans Viviane 0,000,0070 3Jeep Agility Hig 0,00dis 0

Black Mischling 0 0,00LN10 De Decker Sebastien 0,000,0072 2Jamiloux 0,00dis 0

Jaia Australian 0 0,001769 Pavula Thierry 0,000,0073 3CEC Marvillois 0,00dis 0

Islay-Iuma Briard 0 0,0035 Binsfeld Petz 0,000,0075 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

O'Neal Border Collie 0 0,001246 Poos Laura 0,000,0081 3HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Limit Border Collie 0 0,001261 Peter Mike 0,000,0083 3Dogs in motion - 0,00dis 0

Geenie-Fee Briard 0 0,001435 Garnie Manon 0,000,0084 3HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Lloyd Border Collie 0 0,0056929 Matera Lucas 0,000,0085 2Moyeuvre Grande 0,00dis 0

Ian Border Collie 0 0,001407 Stein Romain 0,000,0086 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Reece Border Collie 0 0,00Sprij Jan 0,000,0091 3BCCN 0,00dis 0

Pink Border Collie 0 0,00Sprij Jan 0,000,0020 1BCCN 0,00ns 0

Jinx Border Collie 0 0,001370 Berton Natacha 0,000,0053 2AT Suessem 0,00ns 0

Taz Border Collie 0 0,001126 Delaite Emiline 0,000,0056 3Boulzicourt 0,00ns 0

Théa Border Collie 0 0,001169 Brotonne Jérome 0,000,0067 2Boulzicourt 0,00ns 0

Texas Border Collie 0 0,00LP10 Villers Anne-Marie 0,000,0068 3RCCDISH 0,00ns 0

Chicago Border Collie 0 0,001382 Hemmen Rik 0,000,0069 3AT Suessem 0,00ns 0

Stella Border Collie 0 0,001001 Delaite Philippe 0,000,0079 3Boulzicourt 0,00ns 0
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Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Anzahl gestartete Team s: 33

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 7 (21,21%)

15 (45,45%) Schnellste Zeit: 29,34 sec

6,07 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Open Jumping M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jan Sprij

Geschw .: 4,80 m/s Anz. Hindernisse:

192

20

Medium 2, 3; Small; Large; Intermediate 40,00  (1,25)

64,00

Lux Winter Cup 1

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Kira Kelpie 0 0,0057051 Flouret Jessica 0,006,06116 3Tayola 31,701 0

Maui English Cocker 0 0,001498 Heynen Steff i 0,005,67121 3ACR Dif ferdange 33,872 0

G-Force Sheltie 0 0,00666 Welfringer Gilles 0,005,62119 3AT Suessem 34,183 0

Easy Mini American 0 0,001522 Mendes Daniel 0,005,48129 3ACR Dif ferdange 35,044 0

Noz Shetland 0 0,0057052 Flouret Jessica 0,005,45136 3Tayola 35,255 0

Pitch Shetland 0 0,001390 Lutz Andy 0,005,35124 3HSV Klierf 35,876 0

Joy Miniature 0 0,001293 Kiesch Anne 0,005,35123 3ACR Dif ferdange 35,927 0

Ink Mudi 0 0,001291 Celmar Julie 0,004,95138 3ACR Dif ferdange 38,798 0

Rey Kooikerhondje 0 3,909796 Di Leo Frédéric 3,904,37117 2TCC Uckange 43,909 0

Merlin Shetland 1 5,00775 Singer Sandy 0,005,54128 3AT Suessem 34,6710 0

Nick Sheltie 0 5,001353 Wintersdorf  Lis 0,005,39120 3HSV Beetebuerg 35,5911 1

Dylan Sheltie 0 5,001445 Schmitz Natascha 0,004,91130 3HSV Beetebuerg 39,0912 1

L'Word Berger des 0 5,0933663 Vandew eghe Marielle 0,094,79132 3CC Villeneuvois 40,0913 1

Nox Kooikerhondje 1 27,2141769 Di Leo Audrey 22,213,09126 2TCC Uckange 62,2114 0

Toby Shetland 0 28,861935 Kerkhoffs Gaby 23,863,01127 2Wildside dogs 63,8615 1

Finn Podengo port. 0 0,001234 Hendrickx Martine 0,000,00115 2Kkk 0,00dis 0

Judy Miniature 0 0,001194 Meyer Tanja 0,000,00125 3HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Ayana Mudi 0 0,001495 Welter-Baranek Lizzy 0,000,00134 3AT Suessem 0,00dis 0

Roxy-Nyima Tibet Terrier 0 0,001141 Colombini Muriel 0,000,00118 2TCC Uckange 0,00ns 0

Zen Miniature 0 0,001437 Baert Helena 0,000,00122 2ACR Dif ferdange 0,00ns 0

Finn Border Collie 0 0,001270 Baert Stéphane 0,000,00131 3ACR Dif ferdange 0,00ns 0

Ice Shetland 0 0,001471 Flammang Mandy 0,000,00133 2Dogs in motion 0,00ns 0

Prince Sheltie 0 0,0062 Thines Fabienne 0,000,00135 2HSV Beetebuerg 0,00ns 0

Anzahl gestartete Team s: 18

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 5 (27,78%)

3 (16,67%) Schnellste Zeit: 31,70 sec

6,06 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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Rangliste Open Jumping Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jan Sprij

Geschw .: 4,57 m/s Anz. Hindernisse:

192

20

Medium 2, 3; Small; Large; Intermediate 42,00  (1,25)

64,00

Lux Winter Cup 1

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Verein:Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

m /s

Never Lose Sheltie 0 0,006954 Benoit Benito 0,005,72150 3CC Toulois 33,551 0

Poki Shetland 0 0,0096640 Manzi Florence 0,005,69158 3Club de Moyeuvre 33,772 0

Ready Border Terrier 0 0,001501 Winkel Anna 0,005,68157 3Agility Dogs 33,813 0

Scape Shetland 0 0,001362/ Gaub Sheryl 0,005,19156 3AT Suessem 37,014 0

Princess Shetland 0 0,0050916 Flouret Fabien 0,005,11151 3Tayola 37,565 0

India Shetland 0 4,961329 Winandy Carole 4,964,09152 2HSV Klierf 46,966 0

Suri Shetland 0 5,001453 Kiesch Anne 0,004,71161 2HSV Klierf 40,747 1

Ragazza Epagneul Nain 0 5,151208 Unterdörfel Hélène 5,154,07154 2Francaltrof f 47,158 0

Quinn Shetland 0 0,002123 Kerkhoffs Gaby 0,000,00145 2Wildside dogs 0,00dis 0

Sidjey Cocker 0 0,001486 Meyer Françoise 0,000,00146 2HSV Woltz 0,00dis 0

Rêve Cavalier King- 0 0,001309 Sporgitas Panayiota 0,000,00148 2Boulzicourt 0,00dis 0

Miro Shetland 0 0,001330 Gindt Valérie 0,000,00149 3HSV Klierf 0,00dis 0

Kiw i Papillon 0 0,001358 Brücher Sandra 0,000,00153 2HSV Beetebuerg 0,00dis 0

Trif le Cocker Spaniel 0 0,001426 Moffat Richard 0,000,00155 2ACR Dif ferdange 0,00dis 0

Pitch Black Shetland 0 0,003086 Selten Paul 0,000,00160 2Wildside dogs 0,00dis 0

Bow y Shetland 0 0,001935 Kerkhoffs Gaby 0,000,00162 2Wildside dogs 0,00dis 0

Mackie Parson Jack 0 0,001415 Peter Mike 0,000,00147 3Dogs in motion - 0,00ns 0

Loki Shetland 0 0,00868 Schintgen Géraldine 0,000,00159 2HSV Beetebuerg 0,00ns 0

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (12,50%)

8 (50,00%) Schnellste Zeit: 33,55 sec

5,72 m/sSchnellste Geschw indigkeit:Abgebrochen: 0 (0,00%)
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